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con il contributo di

Comune di Campli

Comunità Montana della Laga zona M
presenta la

2° edizione

DOVE OSANO LE AQUILE

Ascesa al Monte Tre Croci 

CAMPLI GIOVEDI 2 GIUGNO 2005

CAMPIONATO REGIONALE CICLOTURISMO
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programma

Data e località: 2 giugno 2005 – Campli (TE)
Ritrovo e iscrizione: Campli piazza Vittorio Emanuele dalle ore 7,30 

Costo iscrizione: 8,00 euro comprensivi di ristoro, servizio cronometrico, pasta party, assistenza sanitaria, carro scopa

Percorso: Campli (giro del paese) – Bivio Pagannoni – Pagannoni – Villa Falchini – Colle Arenario – Sant’Onofrio – Floriano – Bivio Bonifica – Favale – Borrano – Ponzano – Civitella del Tronto  – Villa Passo – Piane Risteccio – Rocche di Civitella – Campovalano – Traversa – Roiano – Monte Tre Croci (Acquachiara) – per complessivi km. 63

Partenza: ore 9,00

Tipo manifestazione: cicloturistica da Campli fino a Traversa; cronoscalata con partenza di gruppo da Traversa fino a Acquachiara; prova del Campionato Regionale di Cicloturismo UDACE.
Partecipanti: ciclisti tesserati di ogni ente e categoria 

Sosta programmata: Traversa

Ristoro: Acquachiara 

Pasta party: Campli, piazza Vittorio Emanuele

Regolamento: vige regolamento Udace; è obbligatorio l’uso del caso integrale allacciato

Premi: saranno premiati i primi 3 di ogni categoria, i primi 3 assoluti (i quali rinunciano ai premi di categoria) e le squadre con il maggior numero di iscritti; sono previsti inoltre premi a sorteggio (al quale saranno esclusi i concorrenti già premiati) 

N.B.: si tratta di manifestazione ciclistica su strada aperta al traffico automobilistico; è obbligatorio rispettare il codice della strada; l’organizzazione declina ogni responsabilità, per quanto possa accadere, prima, durante e dopo la manifestazione 

Informazioni: tel. 347-6331138 (Fabrizio) – 348-3997731 (Gabriele) – www.ruotalibera.3000.it  

Descrizione del percorso
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Si parte dalla piazza medievale di Campli e dopo un breve giro del paese si prende la direzione di Sant’Onofrio passando per Pagannoni e Colle Arenario; arrivati alla Bonifica del Salinello si svolta per Civitella del Tronto affrontando dopo pochi chilometri l’impegnativa salita di Santa Croce. Dopo qualche avvallamento ed alcuni tratti impegnativi, si giunge a Civitella del Tronto; in prossimità della rotonda si imbocca la discesa che porta a Villa Passo dove ricomincia una leggera salita fino a Rocche. Segue un tratto in discesa e falsopiano fino a Traversa. Qui è prevista una sosta programmata di qualche minuto alla quale segue la partenza della cronoscalata di gruppo sulla salita del Monte Tre Croci. Si tratta di una salita di nove chilometri che presenta il pezzo più impegnativo, di circa due chilometri, tra il Bivio di Battaglia e Roiano, al quale fa seguito un tratto più pedalabile fino all’arrivo. 
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Piane della Nocella - Campli
	
	CALABRESE MARCO

AUTORIPARATORE GOMMISTA

Via Circonv. 133

S. Onofrio - Campli    
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S.S. 81 bivio di Campli
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Via Nazionale, 24 -Campli 
C.da Salino - Tortoreto
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Piane della Nocella - Campli


	
	 FALEGNAMERIA

[image: image9.png]FO3A..




Via Circonv. 117

S. Onofrio - Campli
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Nereto - Campli
	
	Antonio Pedicone
GIOIELLERIA
Rivenditore autorizzato
Breil Stones; Morellato;

Tissot; Giollaro

S. Onofrio - Campli
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Piana S. Lucia - Cortino
	
	Pasticceria
MELONI “Due”

di Maura Meloni

Via del Monastero, 3

Campli
	
	LIBERATO MASSIMILIANO
Produzione salumi e biscotti tipici nel cuore del Parco

Loc. Fonte Palumbo- Cortino
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Istituto di Vigilanza Corpo di Polizia Privata
Teramo - Chieti
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S.S. 262, Km 33 

Campli
	
	


 Villaggio turistico Welcome to Bahia
Tortoreto (Te)

Carovigno (Br)
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AUTOCARROZZERIA

FLORIANESE

di Petrucci Donato & C. snc
Floriano di Campli
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Rivendita biciclette e abbigliamento. Riparazioni bici
Bellante Stazione (Te)
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dati

				Località		Altitudine		Km. totali		Km. parziali

				Campli		396		0.00		0.00

						396		1.00		1.00

						273		4.30		3.30

						282		5.50		1.20

						213		10.10		4.60

						285		14.70		4.60

						161		18.10		3.40

						136		19.80		1.70

						131		20.90		1.10

						113		23.60		2.70

						140		26.30		2.70

						273		28.20		1.90

						285		30.10		1.90

						373		33.00		2.90

						369		33.60		0.60

						534		37.00		3.40

				Civitella del Tronto		585		37.70		0.70

						585		38.70		1.00

						534		39.40		0.70

						405		44.60		5.20

						443		46.30		1.70

						497		49.90		3.60

						460		53.90		4.00

						503		55.70		1.80

						510		55.90		0.20

						530		57.10		1.20

						700		58.90		1.80

						900		61.90		3.00

				Monte Tre Croci		1124		64.90		3.00
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tabella

				Località		Altitudine		Km. totali		Km. parziali

				CAMPLI		396		0.00		0.00

				Campli (passaggio)		396		1.00		1.00

				Bivio Pagannoni		273		4.30		3.30

				Pagannoni		282		5.50		1.20

				Bivio Villa Falchini		213		10.10		4.60

				Colle Arenario		285		14.70		4.60

				Bivio S. Onofrio		161		18.10		3.40

				Sant'Onofrio (2°)		136		19.80		1.70

				Floriano		131		20.90		1.10

				Bivio Bonifica		113		23.60		2.70

				Bivio Favale		140		26.30		2.70

				Santa Croce		273		28.20		1.90

				S. Eurosia		285		30.10		1.90

				Bivio Borrano (2°)		373		33.00		2.90

				Bivio Ponzano (2°)		369		33.60		0.60

				Rotonda Civitella (1°)		534		37.00		3.40

				CIVITELLA DEL TRONTO		585		37.70		0.70

				Civitella del Tronto (passaggio)		585		38.70		1.00

				Rotonda Civitella (2°)		534		39.40		0.70

				Villa Passo		405		44.60		5.20

				Piano Risteccio		443		46.30		1.70

				Rocche		497		49.90		3.60

				Campovalano		460		53.90		4.00

				Traversa Bivio Acquachiara		503		55.70		1.80

				TRAVERSA PARTENZA		510		55.90		0.20

				Bivio Battaglia		530		57.10		1.20

				Roiano		700		58.90		1.80

				Antenne		900		61.90		3.00

				MONTE TRE CROCI Acquachiara		1124		64.90		3.00






